
Pronájem dvougeneračního bytu 3+1 v Třeboni

Třeboňská realitní s. r. o. www.trebonskarealitni.cz 1/1

Cena: 12 000,00 Kč/měs + provize RK

Nabízíme k pronájmu částečně zařízený dvougenerační byt 3+1 v atraktivní lokalitě,
ulice Jablonského v lázeňském městě Třeboň.

Byt o celkové výměře 86 m2 ve zvýšeném přízemí zděného domu je situován na jih.
Skládá se ze tří neprůchozích pokojů, každý pokoj má vlastní koupelnu s WC. První
pokoj má kuchyňku vlastní a další dva pokoje kuchyň s jídelnou společnou. K bytu
náleží prosklená lodžie.

Dispoziční řešení a velikosti jednotlivých místností naleznete na přiloženém
půdorysu.

Byt je částečně zařízen. Možnost využití bývalé společné sklepní sušárny. Jedno
parkovací místo na dvoře, další možnost parkování na ulici před domem. Byt je určen
k dlouhodobému pro nájmu.

Energetická třída G je uvedena dočasně, vzhledem k novele zákona č. 406/2000 Sb.
O hospodaření s energií. Po dodání energetického štítku bude uvedena skutečná
energetická třída této nemovitosti.

Nájemné činí 12.000 Kč / měsíc + záloha na poplatky dle počtu osob.

Kauce 2x měsíční nájem + provize RK

Ing. Jan BOROVKA
+420 728 147 922

jan.borovka@trebonskarealitni.cz


